descendit ad inquirend de excessibus subditi. ut in
 v. porro. **S**i igitur aliquis plebsque aut inquit super
 statu monasterii seu ecclesie. tam in capite quam in membris
 ut in p. c. cu. j. a. et de accat. q. l. i. aut si excessus
 in singulari persone. ut in p. c. l. j. si super statu ecclesie
 tunc dicitur tam in p. c. q. plebsque quam in h. j. q. s. inquit. pu-
 ta abbas vel episcopus hinc monasterium vel ecclesia dicitur sta-
 tu quod dicitur seu canonicus et monachi ipsius mona-
 sterii. vel ecclesie infamate. et proinde punitur. pponit
 is qui plebsque seu ipse tunc quod dicitur monasterium est infamatum
 super talibus omnibus apud bonos et graves. et hinc
 infamia ad superiorum frequentibus punitur clamoribus
 que ipsius inquitibus per eum inquitio est commissa. unde
 simpliciter quod in ipsa inquitio procedat via regia so-
 luti deus habentes per ordines et sine personarum acceptio-
 nis dicitur eis forma. si est ordinari dicitur iux-
 ta forma iuris. et de p. c. cu. dicitur. et de accat. q. l. i.
 i. scilicet quod non minus quam iudicabit iudicabitur.
 imo quod mensura mensi sunt remeiet eis. et in quod
 iudicio iudicabitur. iudicabit eis. iuxta illud. noli
 te iudicare. supple. p. p. et non iudicabitur. si hinc
 legitur. et de accat. q. l. i. et de elec. cu. in vniuersas
 in h. j. q. i. de oipotens. xxij. q. i. s. i. eca. mediu-
 C. de iudic. re non noua. v. sic etiam. et legat. l. i. a. 3.
 commissio. vel si inquitio sit ordinari. omnia coram
 eo vbo pponat. vel det. li. in quod pmissa pponat
 per rof. ar. et de of. del. cu. in iur. v. m. ps. alta eu
 per exceptiones si quis hinc illi si potest a plebsque in
 quod repellat. quod dicitur. ut. s. s. i. v. it. is. q. 3. et se
 vel etiam inquitio. vel quod p. ut. e. s. in p. n. et
 fere per totum. **Q**uod si non possit tunc inquitio. faciat
 lit. testari et ab vtriusque parte iurari. potestates et ar-
 titulos fieri. testes et iura. p. duca. sic et in iudic.
 fieri dicitur. **Q**uod si per quod inquitio sit an lit. et ab
 sens. poterit recipi testes senes. et valitudina-
 rij. et de quod morte vel absentia diuina videri ti-
 met. quod ipse. inquitio. voluit p. duca. et dicitur
 na tradita. et ut lit. non dicitur. qm. frequenter. s. i. et s. i.
 et ij. **Q**uo facto inquitio. si sunt delegati. eam
 remittet ad se. ap. p. h. g. et t. m. m. p. p. t. o. r. i. u. i. p.
 tibus quo se aplico aspectu representet. iuxta da-
 te dno. s. m. a. r. c. e. p. e. q. d. i. c. ut. s. de remiss. s. v. i.
 de du. v. demu. **S**ed et salua rof. reuerencia cu. i.
 quod generaliter si statu. i. dispone seu ornatu ec-
 desie. tam in capite quam in membris. et alio inquitio
 plebsque. non est necarius li. nec lit. et. ut. et. de. re
 sti. cu. oli. imo tunc de plano procedit et sine strepi-
 tu. ut. et. de. accat. oli. quod quis ibi dicitur inquitio. r. g. l. a.
 nu. loq. et. q. etia. p. 3. v. m. c. q. nec. fient. m. t. r. o.
 gacis. q. succedat loco p. b. a. c. o. n. u. q. n. h. i. t. fieri. n.
 post. lit. et. m. h. m. et. is. ca. i. b. q. no. s. m. t. de. m. t.
 rogatibus. s. i. et. q. is. q. inquitio. iurat. l. 3. no. h. p.
 ut. p. 3. h. cu. agit. de. alio. statu. ecclesie. s. an. sit. liba.
 vel. sua. tunc. b. n. sit. lit. et. ut. in. p. c. cu. oli. et. de. p.
 ba. e. c. fi. h. nec. tunc. exponet. alio. capla. vel. enna.
 exp. m. a. h. lectis. commissio. lris. iurabit. plenas.
 et. mera. dicitur. v. i. t. a. t. e. s. i. h. i. s. q. sciut. vel. dicitur. exce-
 ptis. ord. nis. in. sua. ecclesia. reformada. tam. in. capite